
kô/,ŕ'
'ŤÚ'

* * *
* *

*
*

K * *

EVROPSKÁ UME
Evropský foM pcd ľ%onáhf m'vcý
ln%KNmý r%knáhfope~ µognam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy 237/14451026/2018

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89L2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jén ,,občanský zákoník") mezi

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk
se sídlem: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
lČ: 14451026
DIČ: CZ14451026
zastoupené:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:

email:

dále jen ,,kupující"

a

Ing. jiřím Hubálkem, ředitelem školy

Ing. Jiří Hubálek
+420 733 715 230

hubalek@copnb.cz

firma/jméno: RELIA, s.r.o.
sídlo: Komenského 39/lll
IČO: 47551313
DIČ: CZ47551313

zapsaný: u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou: Oddíl C, vložka 22444, ze dne 11.8.1993
bankovní spojen j;
zastoupený: Černý Ladislav

(i) kontaktní osoba prodávajÍcÍho ve věcech smluvních: Černý Ladislav, e-mail:
telefon:

(ii) kontaktní osoba prodávajÍcÍho ve věcech reklamace: Černý Ladislav, e-mail:
telefon:

dále jen ,,prodávající"

Kupní smlouva
1



* * g,
* *

'k ik
1Áŕ *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Emck$kýmxK$pm'e*mkmNg

r%kmhfQmčnfp¢%mm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek 1.

Preambule

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem realizace nadlimitní veřejné zakázky na dodávku s názvem:
,,Rozvoj infrastruktury pro odbornou přípravu SOŠ a SOU Nymburk, část VR 6 (dále téZ jako
,,veřejná zakázka"), vyhlášené kupujÍcÍm jako veřejným zadavatelem v otevřeném řÍzení, pro něhož
byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka Prodávajlcího.

2. prodávajícf prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech
potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením,
zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.

3. Tato Smlouva je součásti realizace projektu kupujídho s názvem: ,,Rozvoj infrastruktury pro
odbornou přípravu SOŠ a SOU Nymburk" reg. č. : CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002533 (dále jen
,,projekt"), který byl podpořen v rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu.

4. Podmínky čerpání dotace úpravují Obecná pravidla pro žadatele a příjemce (v platné verzi) včetně
přílohy Metodický pokyn pro oblast zadáváni zakázek pro programové období 2U14-2U20 aktuálně
účinná verze dostupná na http://www.struktura|ni-fondY.cz/cs/MicrosÍtes/|ROP/DokumentY (dále jen
,,Dotační pravidla").

5. prodávajÍcÍ byl kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpání dotace kupujiclm k úhradě části
kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následujId povinnosti:

· dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,
· dodržet sjednaný termln dodání a převzetí zboží,
· jakož i další povinnosti v Dotačních pravidlech uvedené.

prodávajlcí prohlašuje, že byl s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen.
prodávající se zavazuje dodat zboží tak, aby kupujÍcÍ Dotační pravidla mohl dodržet. prodávajÍcÍ
bere na vědoml, že nedodrženl jakékoli z výše uvedených povinnosti může ohrozit a/nebo znemožnit
čerpání dotace kupujIclm a/nebo může mít za následek poskytnuti dotace v nižší výši a/nebo kupující
bude povinen již poskytnutou dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z
prodlenľ.

6. Pokud dojde pro porušeni jakékoli z povinnosti prodávajÍcÍho sjednaných touto smlouvou z důvodu
přičitatelného prodávajiámu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se
prodávající uhradit k|jpujÍcĹmu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou dotaci, její část Či
vrácenou dotaci či její část a náklady vynaložené na projektového manažera, které kupujkímu
v důsledku porušeni povinnosti prodávajíclm vzniknou

7. prodávajfcľ dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto
smlouvou prověřil, že předložené podklady týkajIcí se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a
nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že dílo je tak možno realizovat
za jim nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku lV. této smlouvy.

Článek 2.

Předmět smlouvy
2.1. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujĹcĹho, a to na základě

výsledku nadlimitni veřejné zakázky na dodávky. s názvem: ,,Rozvoj infrastruktury pro
odbornou přípravu SOŠ a SOU Nymburk, část VR 6 (dále jen ,,veřejná zakázka"), vyhlášené
v otevřeném řIzení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázkách, v platném
znění (dále jen ,,ZZVZ") a dále v souladu s Technickými specifikacemi zboží, které prodávajÍcÍ
vložil do své nabídky v rámci veřejné zakázky. Tyto Technické specifikace zboží tvoří Přílohu č.
2 - ,,Technické specifikace - část VR 6" (dále jen ,,Příloha č. 2") této smlouvy, jako její
nedllnou součást.

Kupní smlouva
Z



1, *
* *

ik Br
* Ik

* * *

EVROPSKÁ UNIE
E~ý fOnd p«j mgbnáhl 'UNQŠ
ImggľUvaný qp«ačN pmgcam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2.2. Předmětem této smlouvy je dodávka nás|edujíciho zboží:

Strojirenská nadstavba pro Solid Edge 50
3D tiskárna 2
notebook k 3D tiskárně - s vyšším výpočetním výkonem a grafikou 2
Dovybavení dílen OV - Wi-Fi AP 16
Dovybavení dílen OV - Switch Bp gigabit 2
Dovybaveni dílen OV - Switch 5p gigabit 1
Dovybaveni dílen OV - Switch 24p gigabit 1
Dovybavení dílen OV - lOp router 1
Dovybavení dílen OV - server + práce 1

(dále jen .zboží") a poskytnutí dalších služeb specifikovaných touto smlouvou. Součástí dodávky je
rovněž:
(i) uvedeni zboží do provozu včetně montáže;
(ii) ukázka jeho funkčnosti;
(iii) poskytnuti technického a aplikačnIho zaškoleni uživatelů v místě dodáni zboží v min. délce 2

hodin;
(iv) předáni veškeré obvyklé dokumentace ke zboží, zejména

- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce;

- záruční listy a záruční podmínky;
- písemné prohlášenI o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích navýrobky;

- veškeré ostatní doklady uvedené v této smlouvě;
Předmětem smlouvy je rovněž prováděni záručního servisu po dobu záruky v délce m in. 36
měsíců.

2.3. Technické specifikace zboží, které bude prodávajÍcÍm na základě této smlouvy dodáváno
kupujÍcÍmlj, jsou podrobněji specifikovány v Příloze č. 2 této smlouvy.

2.4. Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dodávat kupujícímu řádně a včas
zboží a převést na kupujlcľho vlastnické právo ke zboží. Kupujh:i se zavazuje dodané zboží převzít
a zaplatit za něj prodávajÍcĹmu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek touto smlouvou dále
stanovených. Předání a převzetí zboží bude uskutečněno na základě předávacího protokolu,
jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 3 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

2.5. Prodávajlci se zavazuje dodat na základě této smlouvy pouze zboží se sjednanými parametry a
vlastnostmi uvedenými v Příloze č. 2 této smlouvy a ve sjednaném množství.

2.6. Účelem zboží bude jeho užití jako učebních pomůcek v rámci projektu, jehož předmětem je
pořízenľ zařízeni a vybavení pro odborný výcvik a praxi žáků, které budou podporovat pedagogy
při získáváni a předáváni dobrých zkušeností, přístupů a metod ve výuce se zaměřením na
motivaci a rozvÍjenĹ zájmu žáků o polytechnické a přírodovědné předměty.

2.7. ProdávajÍcĹ se zavazuje a odpovídá za to, že dodávka dle této smlouvy bude provedena
s odbornou péčí, bude odpovídat platným právním předpisům, této smlouvě VC. jejich Příloh a
příslušným technickým a kvalitativním normám. Zboží bude originální, nové a nepoužité a nebude
zatíženo jakýmikoli právy třetlch osob nebo výhradou vlastnického práva ve prospěch třetích osob.

Kupní smlouva
3



ik 'k ,k
* dr
* *
ik ň

k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evmpšký fOnd pcd
lntogmvaný p«)gmm

MtNISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek 3.

Doba, místo, způsob a rozsah plnění

3.1. Zboží bude dodáno do 30 dnů od podpisu smlouvy na adresu kuµjícIho, Přičemž je možné
rozdělit terminy dodáni jednotlivých položek.

3.2. Místem dodání zboží je sídlo kupujkího. Dodání zboží se uskuteční v normální pracovní době PO -
PÁ 7:00 - 14:30, pokud nebude písemně akceptováno kupujicím dodání mimo tuto dobu.
prodávajÍcÍ se zaručuje, že zboží bude zabaleno obvyklým způsobem, vyiučujichm jakékoli jeho
poškozeni nebo znehodnocení.

3.3, Prodávajfcľ je povinen zajistit dopravu zboží na místo dodáni dle této smlouvy, a zabezpečit jeho
vyloženl a montáž na místo určené kupujiclm. Smluvní strany jsou povinny potvrdit předání a
převzetí zboží včetně stavu zboží a jeho obalů v předávacím protokolu. Doprava, včetně nakládky
a vykládky zboží musí být prováděna v souladu s platnými právními předpisy v místě dodání,

3.4. ProdávajÍcĹ je povinen předat kupujÍcÍmu doklady, které jsou nutné k převzetí a užíváni zboží.
Předáni dokladů se uskuteční v době a místě dodání dodávky.

3.5. KupujÍcÍ není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávajíd nedodá zboží v objednaném
množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude
dodáno v poškozených obalech, nebo prodávajÍcÍ nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému
užÍvání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupujÍcÍ v prodlení s převzetím zboží.
ProdávajÍcÍ má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové či dodat
chybějĹcÍ zboží v požadovaném množství, v souladu s objednávkou kupujícIho. Nárok kupujícího
na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajlcIho s dodáním zboží není tímto
ustanovením dotčen.

3.6, Prodávajlcí odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. prodávajÍcĹ je
oprávněn použít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky
realizované touto smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy,
Změna poddodavatele, jehoz prostřednictvlm prodávajÍcÍ prokazoval svou kvahfikaci k plněni
veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech (nemůže-
ii poddodavatel v důsledku objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve
kterém se k jejímu plněni ve smlouvě s prodávajícím zavázal), a to se souhlasem kupujÍcÍho.
Podmínkou souhlasu kupujíciho se změnou tohoto poddodavatele je prokázání splněnl příslušné
části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených v nabídce
prodávajĹcĹho je možná se souhlasem Kupujicího, přičemž kupujlcI není oprávněn souhlas se
změnou těchto poddodavatelů bez závažného důvodu odepřít.

3.7. ProdávajÍcÍ se zavazuje odvézt z místa dodáni zboží veškeré obaly a bahcí materiál, v nichž bylo
zboží zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy.

Článek 4.

Kupní cena

4.1. Celková kúpni cena za dodávku zboží je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávajícl nabídl
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku

částkou 313 801,- Kč včetně DPH,

(slovy:třistapadesátčtyři tisíc devětsetšedesátčtyři),
přičemž
cena bez DPH činí 259 340,- Kč,
sazba DPH činí 21 %,

výše dph činí 54461,- Kč.

Kupní smlouva
4



* *
ik *

ik
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Ewopský bnd p«j r%onm nuzmcý
|m0gnwaný op€Km µmgmm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4.2. Uelková kúpni cena i jednotkové ceny obsahují veškeré náklady prodávajľc[ho popsané v Příloze
č. 2 této smlouvy. Prodávajici není oprávněn účtovat jakékoli jiné náklady, kromě nákladů
popsaných v Příloze č. 2 této smlouvy.

4.3. Kupní cena je sjednána jako maximálni a nejvýše přípustná.
4.4. Kupní cena fakturovaná v souladu s článkem 4 této smlouvy a dle počtu kusů zboží

specifikovaného v článku 3 této smlouvy bude prodávajIcímu hrazena na základě daňového
dokladu - faktury, kterou je prodávajíd oprávněn vystavit po řádném a včasném předání zboží
příslušné etapy a jeho převzetí kupujicim. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní od data
jejich doručení kupujÍcÍmu.

4.5. Veškeré faktury musl mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí je zhotovitel povinen
uvést ve faktuře i tyto údaje:
(i) číslo a datum vystavení faktury;
(ii) specifikaci této smlouvy, a to uvedením data uzavření;
(iii) označení banky a člslo účtu, na který musí být zaplaceno;
(iv) lhůtu splatnosti faktury:
(v) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu;
(vi) název projektu ,, Rozvoj infrastruktury pro odbornou přípravu - SOŠ a SOU Nymburk"

reg. č. : CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002533
Nedílnou součásti faktur za zbožl bude předávací protokol podepsaný ředitelem nebo zástupcem
ředitele kupujícíha Bez tohoto podepsaného předávacího protokolu je faktura neúplná.

4,6. prodávajĹcÍ se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které jsou
stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Bude-li faktura vystavena
v rozporu s touto smlouvou, nebo bude-li obsahovat chybné údaje či jiné nedostatky, je kupujĹcÍ
oprávněn fakturu vrátit prodávajľclmu do doby její splatnosti s výzvou k opravě. V takovém případě
je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury
v délce 30 dnů počne běžet dnem jejího doručeni kupujÍcÍmu.

4.7. Kupní cena je uhrazena dnem odepsáni příslušné částky ve prospěch účtu prodávajĹcÍho a pod
variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře.

4.8. prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem
daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní
účty jím uváděné při smluvním styku s kupujÍcÍm, zejména účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví
této smlouvy, na který mají být úhrady za uskutečněná zdanitelná plněni vyp|ývajicí ze smlouvy
hrazeny, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH
v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,spolehlivý bankovní účet").

4.9. V případě, že účet prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáže být jiným než spolehlivým
bankovním účtem, nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně
vystavený daňový doklad ve smyslu této smlouvy a kupujicl je oprávněn takový daňový doklad
odeslat zpět prodávajIcímu k vystavení nového řádného dokladu.

4.10, prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášeMch
uvedených v předchozfm odstavci a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zak|ádajĹcÍ
potenciální riziko ručení kupuj[cÍho za prodávajíclm nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani
z přidané hodnoty, bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujIclho
a dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu
ručení nevyzval k poskytnutí plnění za prodávajIciho.

4.11. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládajici riziko vzniku ručení za
nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že
prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či

Kupní smlouva
5



* 'Ŕ Ô
* *
* *
ik *

* ,k

EVROPSKÁ UNIE
Ewopský fbnd pco n©onáW

openNnt pmľam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

prodávajic[ bude žádat splněni závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, kupujÍcÍ je oprávněn
nikoli však povinen využlt institutu zvláštního způsobu zajištěni daně ve smyslu ust. § 109a zákona
o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujkiho institutu
obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku
odpovfdaj[c[ výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na přlslušný depozitní
účet správce daně prodávajícího. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění
závazků kupujídho uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejÍcÍch plnění dle této smlouvy.

Článek 5.

Vlastnictví zboží, přechod nebezpečí škody na zboží

5.1. Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho okamžikem
předání a převzetí zboží dle této smlouvy.

Článek 6.

Záruka a reklamace

6,1. Prodávajícl odpovídá za veškeré vady zbožl, které má v oKamzlku jeho předání a převzetí
kupujľckn, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl kupujlci prohlídku po dodání a kdy
mohly být vady zjištěny, to vše za podmínky, pokud kupujÍcÍ oznámil vadu ve lhůtách dle
odstavce 6. 4. této smlouvy. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného
zboží nebo odchylka proti objednanému druhu či množství, jakož j vada obalu, ve kterém je zboží
dodáváno.

6.2. Při předání a převzetí zboží strany sepíší předávací protokol dle vzoru v příloze č. 3 této smlouvy.
V případě výskytu vad zboží není kupující povinen vadné zboží převzít, ale je oprávněn tak učinit.
Strany se zároveň dohodnou na odstranění vady zjištěné při předání a převzetí zboží, a to
nejpozději do 96 hodin od jejího zjištění.

6.3. ProdávajÍcĹ se zavazuje, že zboží bude po záruční dobu způsobilé ke sjednanému účelu užití dle
odstavce 2. 6. této smlouvy a že bude plně funkční. Záruční doba činí 36 měsíců a začíná běžet
předáním a převzetí zboží.
V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskončí dŕive neZ 36 měsíců ode dne
odstraněni poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. Uvedená záruční doba se
poskytuje také na práce a ty části zboží, které se stanou součástí zboží v důsledku provedeni
záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly apod.)-

6.4. KupujÍcÍ je povinen každý výskyt vady zjištěný v záruční době bez zbytečného odkladu po jejím
zjištění, nejpozději však do konce záruční doby pIsemně na e-mail prodávajicího relia@relia-
pc.cz (dále jen ,,reklamace"), přičemž v oznámeni vadu popíše a způsob, jakým požaduje vadu
odstranit. Kupujlci je oprávněn požadovat odstraněni vady:

· opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo
· dodáním nového plnění, nenl-li vada opravou odstranitelná.

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na jednotlivém zboží nejméně podruhé
nebo vznikne-li na jednom zboží v průběhu záruční doby vÍce než dvě různé vady, je kupujÍcÍ
oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového zboží nebo odstoupit od této smlouvy, l
když druhá stejná nebo druhá různá či poslední vada je vada odstranitelná opravou.

l reklamace odeslaná kupujícím poMedni den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5, Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které
odpovídá prodávajlcI, jakož i po dobu, po kterou prodávajicl odstraňuje vady zboží.

Kupní smlouva
6



* *
* *

Ŕ *
* *

'dr * *

EVROPSKÁ UNIE
Evnopský 1'ond pno Ĺwkxghí mzvpj

negionáhl qxkm {mj¢am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6.6. V případě uplatněni reklamace zboží se prodávajíd zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně do 24 hodin od uplatněnl reklamace prodávajíämu, a to
do místa umistěnľ vadného zboží.

6.7. jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré souvisejícI
náklady nejpozději do 96 hodin ode dne uplatnění reklamace u prodávajÍcĹho postupem dle
odstavce 6. 4. této smlouvy.

6.8. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožni lhůtu k odstraněni vady
prodávajľcimu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. V takovém případě se
prodávajíci zavazuje, že poskytne kupujícimu nejpozději do 24 hodin od uplynuti lhůty
k odstraněni vady až do doby úplného vyřľzenI reklamace náhradní zboží ve stejné jakosti,
provedení a kvalitě, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajisti prodávajícl na vlastní
náklady.

6.9. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávajÍcĹ bez zbytečného
odkladu o této skutečnosti informovat kupujícIho a dodat kupujiámu v co nejkratším terminu
bezplatně náhradní zboží, nejpozději však do 1 týdne ode dne, kdy prodávajicí kljpujlcÍho o této
skutečnosti informoval a převést vlastnické právo k náhradnímu zboží na kupujĹcÍho. Náhradní
zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícIho na jakost, provedení a kvalitu, jakož i další
specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodaný zboží, při zachování
totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na náhradní zboží nová záruční
doba dle odstavce 6. 3. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou
odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy původně dodaného zboží a dodávku
náhradního zboží za podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejÍcÍch nákladů hradí
prodávajÍcÍ.

6.10. l v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu po odsouh|asenÍ kupujícím
odstranit - v takovém případě prodávájĹcÍ písemně kupujÍcĹho upozornt, že vzhledem k neuznáni
reklamace se bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujiciho. Pokud
prodávajÍcÍ reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který
obstará kupujíci. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná,
ponese náklady na odstranění reklamované vady j znaleckého posudku prodávající. Prokáže-li
se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupujÍcÍ povinen uhradit pmdávajíämu prokazatelně a
účelně vynaložené náklady na odstranění vady.

6.11. Neodstraní-li prodávajĹcĹ reklamovanou vadu ani v dodatečně dohodnuté lhůtě, nebo pokud
prodávajĹcĹ odmítne vady odstranit, je kupujlcí oprávněn odstranit vadu na své náklady a
prodávajíci je povinen kupujĹcÍmu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů
od jejich písemného uplatnění u prodávajícího. v přlpadech, kdy ze záručního listu vyplývá, že
záruční opravy může provádět pouze autorizované osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je
spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované
osoby.

6.12. prodávajíc[ je povinen v rámci odstranění vad boží použít pouze takové náhradní nebo montážni
díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) ŕ'ýrobcem zboží,
nedohodnou-li se strany výslovně jinak.

6.13. Další práva kupujíclho vyplývajlci ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména
§§ 2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

Kupní smlouva
7



* * *
* *

* *
* jÁl

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
E'mp$kýfíxKj~%~Mmlm
|mg~ mmkúopemčm pmgmm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6.14. Další práva kuDujÍcÍho z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a
násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezen.

Článek 7.

Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy
7.1. ProdávajÍcÍ je povinen k náhradě veškeré škody způsobené vadou zboží - výrobku, a to včetně

přlpadné škody na zdraví, životě či majetku osob.
7,2. Prodávajlcľ je povinen dodržovat při dodáni zboží, resp. při školení obsluhy veškerá

bezpečnostní opatřeni a hygienická opatření a opatření vedoucí k požární ochraně, a to
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

7.3. prodávajÍcÍ je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatřeni na ochranu osob a majetku
v areálu kupujícIho, jsou-li dotčeny uskutečněním dodávky prodávajÍcÍho,

7.4. Dojde-li k jakémukoli úrazu při provádění dodávky zboží nebo při činnostech souvisejÍcÍch
s dodávkou zboží, je prodávajIci povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsáni příslušného
záznamu. KupujĹcÍ je povinen poskytnout prodávajícknu nezbytnou součinnost.

7.5. prodávajÍcÍ odpovídá za veškeré škody způsobené kupujícímu či třetím osobám způsobené
prodávajÍcÍm při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.

7.6. prodávajIcí je povinen k náhradě škody způsobené činností těch, kteří pro něho dodávku zboží
zajišt'ují.

7.7. prodávající je povinen k náhradě škody způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů,
přístrojů nebo jiných věcí, které prodávaj[cí použil.

7.8. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené svojí činností kupujÍcÍmu nebo třetím
osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených pracovníky
prodávajidho, minimálně ve výši celkové ceny dodávky bez DPH na jednu pojistnou událost,
uvedené v článku 4 odst. 4.1 Smlouvy, jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu
je příbhou č. 4 této Smlouvy. prodávajĹcÍ se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy
a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že
nedojde ke snížení pojistného pinění pod částku uvedenou v předchozí větě.

7.9. pojištění dle předchozího odstavce se musí vztahovat jak na skutečnou škodu, tak na ušlý zisk.
Náklady na pojištění nese prodávajIcí a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Potvrzení o těchto
pojištěních prodávajlcí předkládá při uzavření smlouvy a v době trvání této smlouvy je povinen na
výzvu kupujÍcÍho předložit do 5 kalendářních dní doklad o jejich platnosti a rozsahu.

7.10. v případě, že prodávajlcí v zadávacím řízení k veřejné zakázce prokázal splnění části profesní
způsobilosti nebo technické kvalifikace prostřednictvím poddodavatele. musí tento poddodavatel i
tomu odpov[dajĹcĹ část plnění poskytovat. V přlpadě, že bude Prodávající plnit předmět této
Smlouvy prostřednictvím poddodavatele, odpovídá KupujÍcÍmu, jakoby plnil sám,

7 11. prodávajid si je vědom, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějšlch předpisů a poskytnout v tomto
ohledu jak Kupujlcímu, tak i příslušným kontrdním orgánům veškerou potřebnou součinnost.
Zároveň se prodávajľd zavazuje k archivaci veškeřých písemných dokladů týkajlcľch se veřejné
zakázky uvedené v ČI. l odst. 2 této smlouvy minimálně do 31. 12. 2028.
Dále je procjávajÍcÍ povinen minimálně do 3"1. '12. 2028 poskytovat požadované inŕormace a
dokumentaci souvisejici s realizaci veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (Centrum pro regionálni rozvoj ČR, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,
Ministerstvo ňnancl ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolnI úřad,
příslušný orgán ňnančnľ správy a dalšl oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné zakázky a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Kupní smlouva
8



* * *
k *

*
* N

* ,k k

EVROPSKÁ UNIE
EvTwšký fOnd pno mýonáhf ňoGNcý
lnt%mvaný mjonáku qpenačnl Cmgcam

4Ťp MINISTERSTVOPRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek 8.

Sankce

8.1. prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen
zaplatit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny zboží bez DPH dle příslušné
etapy, se kterou je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

8.2. prodávající je povinen v případě nedodržení lhůt stanovených v odstavcích 6. 2., 6. 7, 6. 8. nebo
6.9 této smlouvy zaplatit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den
prodlení.

8.3. prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den
prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujÍcÍho dle odstavce 7. 9. této
smlouvy.

8.4. Ujednání o smluvnf pokutě nemá vliv na právo kupuj[ciho požadovat náhradu škody, a to škodu
v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů
ode dne doručení výzvy kupujÍcÍho k její úhradě.

8.5. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit
prodávajíc%u zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení
s úhradou dlužné částky.

Článek 9.

Platnost smlouvy
9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnost dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, které prověde kupující.
9.2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude v souladu s platnou právni úpravou

uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se zveřejněním
této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasI. Smluvní strany prohlašujl, že tato smlouva
neobsahují obchodní tajemství a nedopadají na ně ani jiné výjimky, pro které by tato smlouva či
její část nemohla být v registru smluv uveřejněna. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv se
zavazuje zajistit kupujĹcĹ, když tuto smlouvu se zaväzuje uveřejnit bez zbytečného odkladu po
podpisu této smlouvy.

Článek 10.

Ukončení smlouvy
10.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této smlouvě

pokud:
(i) je prodávající v prodlení s dodáním zboží, a to po dobu delší než 10 dni;
(ii) je prodávajÍcÍ v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této

smlouvy delším než 5 dnů (mezní prodlení), a toto prodlenI neodstraní a následky
nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujÍcĹm po uplynuti mezního prodlení
v písemné výzvě k nápravě;

(iii) ukáže se jako nepravdivé prohlášení prodávajIclho uvedené v odstavci 7.8., nebo
pojištěni prodávajícjho pozbude platnosti;

ňv) bude vůči prodávajlcímu zahájeno insolvenční řľzenl nebo jiné obdobné ňzení;
(V) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční Í'ĹzenĹ či řizenl o výkon rozhodnutÍ nebo

řízeni k vymoženi částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního
úřadu;

Kupní smlouva
9



k 'Á' *
* *
* *
Ŕ *

* 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evmpský Ibne) pío mzvcý
fm%kyvaný pmgtam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(vi) prodávajIcl rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude
rozhodnuto soudem.

10.2. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

(i) pokud bude ze strany poskytovatele dotace z důvodů na straně prodávajIciho zjištěno
pochybení v dosavadním postupu kupujÍcÍho nebo kupujÍcÍmu nebude ze strany
poskytovatele dotace proplacena dotace či jakákoli její část nebo bude dotace či její část
kupujÍcÍmu odebrána, a to z důvodů přičitatelných prodávajícímu;

(ii) bude-li vydáno rozhodnutí q neposkytnutí dotace:
(iii)

10.3. prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
se zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 30 dnů,
pokud k úhradě nedošlo ani do 20 dnů ode dne, kdy kupujÍcÍ obdržel písemnou výzvu
prodávajÍcÍho úhradě.

10.4. SmiuvM strany výslovně vyhčujľ právo odstoupit od této smlouvy z jiných než z výše uvedených
důvodů a z důvodů stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázkách.

10.5. Odstoupeni od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně.
Závazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupeni druhé smluvní straně. Odstoupením
však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této.

Článek 11.

Závěrečná ustanovení

11.1. Není-li výše v teto smiouve sjednáno jiňäk, tuto smlouvu ize měnit neoo zrušit pouze písemnou
dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou než písemnou formou se
nepřipouští, a to s výjimkou změny kontaktnl osoby z této smlouvy. Změnu kontaktních osob ze
smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé
smluvnl straně.

11.2. Písemnou formou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost v listinné
podobě opatřená za podmínek uvedených v § 561 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
podpisy osob jednajÍcÍch za smluvní strany. Možnost uzavření smlouvy formou dle § 562 zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, se vylučuje.

11.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řidl se práva a povinnosti srnluvních stran českým
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany
výslovně sjednávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách o
mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala.

11.4. Prodávajicl na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke
změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť' hrubý
nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plněni, anebo
neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.

11.5. prodávajľci není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za
kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smluvní
zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy p9stoupit na třetí osobu.

11.6. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započlst si jakoukoliv svoji peněžitm
pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných
postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujÍcĹho za prodávajÍcÍm.

11.7. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavážují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovenl původního, neúčinného.

Kupní smlouva
10



* 'k *
ik

ik *
* *

R ,k

EVROPSKÁ UNIE
Empský fond piu (%bnäht rozW
|nt%'uvaný regkmk1[ opemčN pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

11.8. Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu nebo doporučenou poštou.
Zasiiaci adresy odpovídajj adresám v záhlaví této smlouvy. Zasílací adresa může být
jednostranně písemným oznámením přIslušné smluvní strany změněna s účinky od dne doručení
takového písemného oznámeni. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže adresát
odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovni licence.
V takovém případě se za den doručení považuje první den uložení zásilky u provozovatele
poštovní licence.

11.9. Smluvní strany se zavazuji, že jakékoliv spory vyp|ývajÍcĹ z této smlouvy budou řešit nejprve
smírně. Za tím účelem se zejména zavazuji podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení
nejasností a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla
smírná jednání k vyřešení sporu, všechny spory vznikajÍcĹ z této smlouvy a v souvislosti s ni
budou rozhodovány s konečnou p|atností u obecných soudů České republiky.

11.10. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží dva a prodávající jeden
stejnopis.

11.11. Účastníci potvrzuji, že se seznámili s obsahem léto smlouvy, nemají k ní připomínek a tuto
uzavÍrajÍ svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašuji,
že tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat.

11.12. Nedílnou součástI této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam míst dodáni
Auto přílohu vyhotovil zadavatel - kupuj7c/ jako součást zadávacích podmínek veřejné zakázkyl
Příloha Č. 2 - Technické specifikace

Příloha č. 3 - Závazný vzor předávacího protokolu
ltuto přílohu vyhotovil zadavatel - kupuj/c/ jako součást zadávacích podmínek veřejné zakázkyl
Příloha č. 4 - pojistná smlouva/pojistný certifikát - pojištění odpovědnosti za Škodu

V Nymburce, dne (D. umP V Nymburce, dne "'í '1 ::'· ,j ("' i;j'

Za kupujÍcÍho: Za prodávajícího:

\/
:e|.:
"::

str
a třední odborné učiliště Nymburk
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
Ing. jiří Hubálek,
ředitel školy

RELIA, s.r.o.

Komenského 39/Ill

290 001 Poděbrady
Ing. Ota Št'áva,

jednatel
Kupní smbuva

11

RELIA,.,.o.
Komenského 39/lll

290 01 poděbrady
oič: CZ47551313





* 'k ,k

, , EVROPSKÁ UNIE
" * Ewopský fond $xo regbnáků rozvq
"* , ** op~)i µůgtam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 Kupní smlouvy_Seznam m isť dodání

Pořadové Místo dodání Kraj
číslo

místa dodáni lnázev a adresa školyl

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, středočeský
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk

1.

Kupní smlouva
12



:á ti



," " ", EVROPSKÁ UNIE
* · E\nw$ký fend Kjz'Ký
**. *" Mgmaný opmční p«'g'am

MlNISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2 Kupní smlouvy_Technická specifikace - část VR 6

"te·hnické par·metry
Strojírenská nadstavba pro Solid Edge školní licence včetně normalizovaných součásti

· pracovní plocha minimálni rozměry - 10500 cm3 (25 x 21 x 20 cm) ° Otevřený design pro snadnou manipulaci · Integrované
LCD, tisk z SO karty (8 GB v balení) nebo z počítače přes USB · Využití originálni E3D V6 Full trysky · Velikost trysky 0,4 mm

m . , (vyměnitelná) pro 1,75 mm tiskovou strunu " výška vrstvy od 0,05 mm · Plně automatická kalibrace tiskové plochy "3D tiskarna Vyhřívaná vícezónová podložka - pro tisk z ABS · Bezúdržbová tisková plocha · Podporované materiály - PLA, ABS, PET, HIPS,

Flex pp, Ninjaflex, Laywood, Laybrick, Nylon, Bamboofill, Bronzefill, ASA, T-Glase, filamenty s uhlíkovým vláknem,
polykarbonát... · jednoduchý barevný tisk po vrstvách · Speciálně optimalizovaný firmware pro tichý tisk, doprava

riotebook k 3D tiskárně - s vyšším Velikost: 15" a vÍce, minimální rozlišenI Full HD procesor: hodnocení v Passmark CPU Mark: 8000 bodů a vÍce, Počet jader
výpočetním výkonem a grafikou procesoru 4x GPU: dedikovaná, 3GB DDR5, hodnoceniv PassMark - G3D Mark - 8500 bodů a více Kapacita operační paměti:

16 gb pevný disk: úložiště typu SSD: 256 GB + 1TB HDD, doprava
Wi-Fi standardy 802.11a/b/g/n/ac, frekvence 2,4 GHZ a 5 GHz, anténní systém minimálně MIMO 3x3/2x2 (2..4/5 GHz), 1 x

Dovybavení dílen OV - Wi-Fi AP RJ45 10/100/1000, PoE napájeni, max. výstupnívýkon min. 24/22 dBm (2,4/5 GHZ).
Dovybaveni dílen OV - Switch Bp gigabit 8 gigabit portů + min. lx SFP, pasivní chlazení, včetně napájeciho zdroje, min. 64M B RAM, přepínač na 3. vrstvě, firewall, VPN

5 gigabit portů + min. lx SFP, pasivní chlazení, včetně napájeciho zdroje, port-to-port forwarding, filtr MAC adres, VLAN
Dovybaveni dílen OV - Switch 5p gigabit konfiguraci, mirror traffic, omezeni trafiku
Dovybaveni dílen OV - Switch 24p 25 gigabit portů (1XSFP a 24XRj45), pasivního chlazeni, montáž do racku 1U, min. 128MB RAM, port microUSB, přepínač na 3.
gigabit vrstvě, firewall, VPN
Dovybavení dílen OV - lOp router 10 gigabit portů + min. lx SFP, poe výstup, usb 3.0, LCD display pro monitoring, min. 1GB RAM, min 128MB flash

Základni serverová deska , min. RAM 32GB DDR4 ECC s možností rozšiřenÍ na 64gb, výkon cpu v CPU Mark min. 9677bodů,
2x SSD min. 500GB v RAID 1, 2x HDD min. 2TB 7200 ot. v RAID 1 ,1XHDD min 4TB, dvd, zdroj min 450W, PC s kříň s
ventilátory s prachovými filtry, myš, klávesnice, záruka min. 36 měsíců, zálohovací software s podporou Hyper-V s licencí pro
5 virtuálních PC. Instalace Server 2016 s Hyper-V, instalace virtuálnIho prostedí Server 2016 + Exchage 2016, migrace

Dovybavení dílen OV - server + práce stávajÍcÍho serveru (server 2012R2) do nového virtuálního Server 2016, nastavení zálohovacího SW

Kupní smlouva
13



, ,"" k EVROPSKÁ UNIE ,
- * " Evnopský fončj pr) mgsonähS"m, ** lntegwaný ngg~m opemčni p'%'am

MIN1STERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Kupní smlouvy Závazný vzor předávacího protokolu

Zástupce
prodávajl'cího:

Zástupce kupujÍcÍho

(ředitel školy l
zástupce školy)

Název zbožíl výrobce Počet Stav obalů výsledek Výsledek ukázky výsledek technického Seznam předávané zjištěné vady
kusů zboží uvedení zboží do funkčnosti zboží a aplikačního školení dokumentace ANO l NE

provozu uživatelů v délce 2
hodin

Kupní smlouva
14



r " %, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pcu negiónähf KRYQj
"*, ** lnteguvaný opemčnf µog'am

MfNISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

výsledek předání a převzetí zboží:

Popis zjištěných vad při předání zboží: Zboží Popis vady Dohodnuté datum odstraněni vady -
nejpozději do 96 hodin od äištění vady

V Nymburce, dne

zástupce prodávajÍcÍho
(jméno, razítko a podpis)

zástupce kupujÍcÍho
(jméno, razítko a podpis)

Kupní smlouva
15



q



i'ě,"bG e. l[ @^·č°wuy

pojistná smlouva
Č.8070302511

Smluvní strany:
čsob pojišťovna, a. 8., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo námésti 1458, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice, Česká republika
ico: 455 34 306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Km]ského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen .pojistiteř)
tel.: 468 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpcý£z

ftEL1A s.r.o.

se Mdlém lmfstem podnikání Komenského 39/llj
2900t poaěbrady iii

IČO: 47551313

C 22444 vedená u Městského $oUdu v Praze
(dále jen .Wi$tnľk")

uzavímjí

tuto pojistnou smlouvu. podle zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákonfk, ve zněnl pazdějškh pkdpisů (dák
j6ů .občanský zákoník").

sbam 1 z cetkem



Čí$l0 pojistné smlouvy: 8070302511

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014
(dále jen ,VPP oc 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlwvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) v jakémkoliv pojištění majÍcÍm charakter poj ištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či

jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistmu smbuvou vztahuje, k okamžiku
počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:
RELIA s.r.o.
Komenského 39/III
29001 Poděbrady lil
'ČO: 47551313

3. Není-li touto poj lstnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech
pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským

zákonfkem.
4. Není-li touto pojistnou smbuvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěn{

sjednaná touto pojistnou smlouvou s následujiá pojistnou dobou:
Počátek pojištění: 23.09.2018 00:00 hodin
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek ll.
Po/Istnou smlouvou sjednaná po/ištění a/ejich rozsah

1. pojištění odpovědnosti za újmu
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými poj lstnými podmínkami -
zvláštnl část pojištěni odpovědnosti fýzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen ,VPP ODP
2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištěni řídl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizenl
OPP PZK 2014 (dále jen ,DPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení
přepravovaného nákladu OPP PZN 2014 (dále jen ,DPP pzn 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné
smlouvy.

Pro účely pojištěni odpovědnosti za Újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník
výslovně sjednávají následujid výkladová pravidla pro aplikaci OPP PZK 2014 a DPP PZN 2014:

· je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem .věc", .pojištěná věc", ,předmět
pojištění" nebo jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za
Újmu sjedrmnéhc tímto odstavcem pojistné smlouvy věc, Xt=š vznikla újma, za kterou pojištěný
poškozenému odpovídá.

strana 2 z celkem 9



Člslo pojistné smlouvy: 8070302511

· je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem .odcizení věci krádeží vloupáním
nebo loupežným přepadením", .odcizeni předmětu pojištění krádeži vloupáním nebo loupežným
přepadením', .pojistná událost spočÍvajÍcí v odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným
přepadením' nebo jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištěnf odpovědnosti
za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistná událost spoč(vajÍcĹ v odpovědnosti
pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na věci jejím odcizením krádeží vloupáním nebo
loupežným přepadením.

· Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem ,místo pojištění" nebo jiný pojem s
obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto
odstavcem pojistné smlouvy místo, kde jsou užlvané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

· Všechna ustanovení DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištění odpovědnosti za
újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištění
sjednané tímto odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

pojištění odpcjvédno$ti za Újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti
pojištěného za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle ČI. || odst. 1. VPP ODP 2014.

KČ ' 'ďŕn'ň :ňůŠäň1#"Š@í': ,% Íám*"
500 000 Cr 5 000 kč 2 147

kč +: ůggkµ=:".|300 000 '· ČR 5 000 Kč 378

pojištění odpovědnosti za čIstou finanční újmu

V souladu s ČI. It odst. 3. písm. a) vpp ODP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených
finančn(ch hodnotách, újmy vzniklé v přfčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy
vzniklé v příčinné souvklosti s rozhodnutím orgánu obchodní korporace.

pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věcí převzaté, která je předmětem závazku
pojištěného

V souladu s ČI, $1 odst. 2, písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice
nejsou ve vlastnictví pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu.
Toto pojištěni se nevztahuje na odpovědnost za újmu na věcech v uživáM — motorových vozidlech,
letadlech, plavidlech.

V souladu s ČI. || odst. 2. písm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním
předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný
převzal a které mají být předmětem jeho závazku.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle ČI. ji odst. 2. písm.
b) a c) vpp odp 2014 a spočÍvající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na

strana 3 z celkem 9



čĺ$ĺo pojistné smlouvy: 8070302511

věci jejím odcizením, nebo odcizením součásti věci, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným
poškozením jinou osobou, poskytne pojistitel pojistné plněnf podle rozsahu pojištěni sjednaného touto
pojistnou smlouvou, avšak maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně
zabezpečeni uvedeny v DPP PZK 2014 nebo v DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě
konstrukčních prvků zabezpečení uzamčeného místa pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné
události překonal.

jamťiíéhó'p1něnr 4áz¢j'""_
|100 000 Cr 3 000 kč 450

Článek Ill.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit
pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
0

Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 530 02 Pardubice

Článek lV.
Po/lstné

pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je
pojistným běžným.

výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:
Pojištění pojistné Roční pojistné
1. pojištění odpovědnosti za újmu 2 974 Kč 2 975 kč
Součet 2 974 KČ 2 974 Kč

Po![$tné · pojistné za všechna pojištěnl sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojktného roku NEBO je-li
pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojIštění rovno pojistné době

Roční po|Istné " pojistné za všecMa pojištění sjednaná touto pojistnou srNowQIj za pojistné období v délce 1 po]Ktného roku

splátkový kalendář:

Placerů pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 23.09.2019 00:00 hodin
řídí následujíchn splátkovým kalendářem:
Datum splátky pojistného Splátka pojistného
1. 23.10.2018 2 974 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,

strana 4 z celkem 9



Čĺséo pojistné smlouvy: 8070302511

konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8070302511.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Případný rozdíl mezi souctem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé
výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujkkh dnech a měsIcIch splatnosti
(dd.mm.): 23.09.

výše pojistného za další pojistné období se řIdi splátkovým kalendářem zaslaným pojistnlkovi na začátku
dalšího pojistného období.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni'

Správce pojistné smlouvy: Petra Ducháčková

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník

výslovně deklarují, že veškeíá písemná právni jednání týkající se pojištěni mohou být učiněna také
elektronickými pmstředky.

1.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že
právní jednánf pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se
považují za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil,
okamžikem, kdy byla doručena:
a) na e-mailovou adresu účastníka pojištění uvedenou v pojistné smlouvě,
b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době

trvání pojištění,
C) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé

obchodní banky, a. s., pHstupného účastníkovi pojjštěni z titulu jeho smluvMho vztahu s
' Československou obchodní bankou, a. s., nebo

d')' do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele .Online klientská zóna" přístupné
účastníkovi pojištěni na internetové adrese pojistitele ,www.csobpoj.cz' z titulu uzavření
pojistné smlouvy, jejíž jsou tyto pojistné podmínky nedílnou součástL

2. Speciální Ulednáni o formě právních Jednání týkajicfch se po}ištěn j;
2.1. V souladu $ ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistnfk výslovně

sjednávají, že odchylně od ustanovení § 2773 občanského zákonlku mohou být zcela všechna
právní jednání týkajícl se pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní
důsledky s právním jednáním souvisejlcľ, učiněná účastníky pojištěni vedle písemné formy také v
některé z následujících forem, espektive některým z nás|edljjÍcích způsobů:
a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv

nevyžadujících opatření zaručeným elektronickým podpisem),
b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

· telefonního čísla pojistitele 466 100 777 nebo
" jiných telefonních čísel pojistitele (n ikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího

zprostředkovatele činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní
komunikaci s účastníky pojištění ve věci vzniku, změny či zániku pojištěnI nebo ve věci

strana 5 z celkem 9



Číslo pojistné smlouvy: 8070302511

šetření škodných událostí, za podmínky, že o telefonnIch hovorech realizovaných
prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový záznam, o
jehož pořlzenf je každá osoba voĹajÍcÍ na tato telefonní čísla hlasovým automatem
pojistttek intormována přea zanájenim zaznamenávaného teleťonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace ,Online klientská zóna'
(zřízené a provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištění na internetové adrese
pojistitele www.c$obpoj.¢z) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník
pojištěni obdržel od pojistitele aktivační klič (dále také jen ,internetová aplikace').

Další ujednáni a informace k formě právních jednání a oznámení týkajicich se pojištěnl jsou uvedena
ve všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou

smlouvu a její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově
čitelném formátu a rovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv (dále jen ,registt) podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a q registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen .ZRS"), má pojistník. Předchozí větou
není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv uveřejnil sám,

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive
podpisy svých oprávněných zástupců, výslovně stwzuji, že $ouh|a$Í s uveřejněním celého obsahu
této pojistné smlouvy a všech informacl v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údajů

P

třetích fýzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
pojistnlk se dále zavazuje, že před zasláním této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru
smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv zajistí znečitelnění všech případných osobních
údajů třetích fýzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.

3.3. pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejích
dodatků ,zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištěni, včetně práv a povinností z
nich vyplývajících, vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako

. počátek pojištění do budoucna.
3.4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti

smluvních stran této pojistné smlouvy souvisejkí s jejím uveřejněním prostřednictvím registru
smluv) se použije pouze tehdy, pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich
smluvních stran a s ohledem na obsah této smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejněni
prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. PTohlášení pojistníka
4.1. Prohlášeni pojistníka, je-li pojistník fýzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem niže

stvrzuji, že
a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. 13 a ČI. 14

Nařízenf Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné naÍ'ÍzenÍ o ochraně osobních údajů; dále jen
.GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jeho
jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracováni osobních údajů (tzv.
Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická
osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

strana 6 z celkem 9



Čislo pojistné smlouvy: 8070302511

C) po seznámeni se s jnformačnlm memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl
dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s ĹnformačnÍm
memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k Informačnímu
memorandu;

d) beru na vědomt a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že informační memorandum je
a bude zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištěni k dispozici na
internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádáni
pojktníka u té konktétni fyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou
smbuvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č.
277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s
poskytnutím informací týkajících se pojištění:
· členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách

www.csob.cz/skupina a
" ostatním subjektům podnikajlcľm v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto

scbjektů.
4.3. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech

souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo
škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů
veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nah1Ižení do spisů a pořizovánl výpisů či
opisů z nich.

4.4. pojistník prohlašuje, že se důkladně sezhámii se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými
podmínkami pojistitele, které jsou nedí|nou součásti pojistné smlouvy, a podpisem pojistné
smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy
podrobně seznámil se všemi vybranými ustanovenImi pojistných podmínek zvlášť uvedenými v
dokumentu .Sděleni informaci pojistitelem zájemci o pojištěni", která by mohla být považována za
ustanoveni neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. pojistník také
prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788
občanského zákoníku jsou pravdivé.

4.5. pojistnIk čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má
objektivně existujfcľ pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je
na jeho straně naplněna některá z niže uvedených skutečno$tí jeho pojistný zájem dokládajIcL
a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, Je

· ve vlastnictví, spduvlastnictví (včetně přídatného), spdečenstvI jmění či řádné, poctivé a
pravé držbě pojistníka;

· sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistnikovi k němu svědčí některé z věcných práv k
cizím věcem (např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);

· sice ve vIastnictvl třetí osoby, ate pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako
správce či svěřenský správce apod.);

· pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
· pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
· ve vlastnictví či spoluvlastnicM osob blízkých pojistníkovi;
· ve vlastnictví či spoluvlastnictvi právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem,

členem jejího orgánu nebu tím, kůů právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě
dohody či jiné skutečnosti;

strana 7 z celkem 9



Člslo pojistné smlouvy: 8070302511

· ve vlastnictvf či spoIuvlastnictvf členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo
toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné $kutečno$ti;

· určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem:
· součástí majetkové podstaty Úe-[i pojistníkem insolvenční správce jednajlcf na účet

dužnľka) nebo
· ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
" pojistníkovi;
· osobě blízké pojistníkovi;
· pTávnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím,

kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
· člen Um či společnIkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka

podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
" je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
" je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
" je pojištěním odpovědnosti za Újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např.

pojištění odpovědnosti zaměstnance za Újmu způsobenou pojistníkovi, coby
zaměstnavateli);

' je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či
společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje
na základě dohody či jiné skutečnosti;

" je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů
nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

" je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka
zavázala provést určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v
' jednom místě pojištění pojistná událost na vÍce pojištěných předmětech pojištění působením jednoho

pojisťného nebezpečí, podlil se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze
spoIuúčastI sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro
opnávněnou osobu výhodnějšf podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její
nedílnou součásti, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fýzická
nebo právnická osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou vě¢í, ale
jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné vě¢i
či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti
obchodního závodu pojištěného podnikatele ve $mys|u ustanovenI § 502 občanského zákoníku. Toto
ustanovení se však nepoužije pro pojištěni přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

7. pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 9
9. Přibhy:

l) VPP OČ 2014
2) OPP PZK 2014

strana 8 z celkem 9



Čh9o poýčstné smtouvy: 8070302511

3) OPP PZN 2014
4) VPP OOP 2014

10. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech shodné právní sily, z nichž jeden obdrží
po!jstnik a jeden pojistitel.

11. Prohlášenf osoby pověřené pojistŕtelem sjednáním pojistné smlouvy:

prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 22.09.2018
převzal Měleni o jeho přijetí, čÍmž byla smlouva uzavřena.

P==

FW~n

jméno, přljmenI a'podpis osob; pověřené pojistitelem

REI.!Qsxa.
Kom-.

29o-:l ·ébmdyDIČ: í»51313
0

razítko a podpis pojistníka
uzyřenľm p?ji$tné smlouvy

,e '

strana g z celkem 9




